תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (ממונים על
הבטיחות), התשפ"ה-2025

עדכוני לקוחות

משרד העבודה עדכן את תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (ממונים על הבטיחות), התשנ"ו-1996, כחלק מרפורמה

רחבה שמקדם מינהל הבטיחות והבריאות התעסוקתית במשרד העבודה שמטרתה, בין היתר, לייצר ודאות מקצועית

ולעודד הכשרה ממוקדת ואיכותית למען שלומם ובטיחותם של העובדים.

הנוסח שעודכן רשמית ביום 24.6.2025, מגיע לאחר טיוטה שפורסמה להערות הציבור כבר לפני שנתיים וחצי.